ПАНКРУШИХИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
«14» апреля 2017г.
№ 5РС

с. Панкрушиха

Об отчете оргкомитета по подготовке и проведению публичных слушаний по проекту решения «Об исполнении бюджета Панкрушихинского района за 2016 год»
Заслушав отчет оргкомитета об итогах проведения публичных слушаний по проекту решения «Об исполнении бюджета Панкрушихинского района за 2016 год», в соответствии с п.2 ст.25 Устава муниципального образования Панкрушихинский район Алтайского края», Панкрушихинский районный Совет депутатов

РЕШИЛ:
1. Отчет о результатах публичных слушаний по проекту решения «Об исполнении бюджета Панкрушихинского района за 2016 год» утвердить (прилагается).
2. Обнародовать настоящее решение на официальном сайте Администрации района.

Глава района
Б.Л. Бутаков
Приложение

к решению районного

Совета депутатов

от «14» апреля 2017г. №5РС
ОТЧЕТ

о результатах публичных слушаний по проекту решения
«Об исполнении бюджета Панкрушихинского района за 2016 год»

01 марта 2017 года глава Панкрушихинского района вынес распоряжение о назначении публичных слушаний по проекту решения «Об исполнении бюджета Панкрушихинского района за 2016 год», опубликовано в газете «Трибуна хлебороба» от 04 марта 2017 года № 9(76317)
10 марта 2017г. оргкомитет провел заседание по подготовке к публичным слушаниям и их результатам, провел всю необходимую работу, предусмотренную Положением о проведении публичных слушаний в Панкрушихинском районе.

Велась работа по приему предложений, заявлений о внесении изменений, дополнений, поправок в проект решения. Предложения не поступали.

20 марта 2017 года прошли публичные слушания. На публичных слушаниях присутствовало 26 человек. В ходе публичных слушаний поступило предложение информацию принять к сведению, проект решения «Об исполнении бюджета Панкрушихинского района за 2016 год» направлен на рассмотрение районного Совета депутатов.